Basileae, per Thomam Guarinum, 1579.

2° : pp. 418

NLS.STC 392 Rocchi 5185
C.6.400

1510. ZABARELLA, Franciscus

In Clementinarum volumen commentaria, Philippi Franchi et Nicolai Superantii antiquis ac etiam novis Vincentii Godemini ... adnotationibus illustrata ... hac in editione summo studio ac diligentia ab innumeris erroribus repurgata.

Venetis, apud Iuntas, 1579.

2° : ff. 212

C.4.804 (impf.: leaf Ff7 of index damaged)

1511. ZABARELLA, Franciscus

Consilia ... quibus nunc recens accesserunt celeberrimorum collegiorum Bononiensis, Paduani et Ferrariensis et Baptistae Cacialupi a S. Severino de dignitate et praerogativa monachorum consilia singula, una cum dialogo ... et annotationibus eodem pertinentibus,

Bartholomaei Camerarii Beneventani in causa matrimoniali consilium unum, omnia summa et fide et diligentia excusa ...

Venetiis, apud Ioannem Baptistam à Porta, 1581.

2° : ff. 207

Adams Z.18 Gentilini 633 Pazzaglini-Hawks Z-2 Rocchi 1578

C.6.402

C.8.77(2)

1512. ZAMOSCIUS, Ioannes Sarius

De senatu Romano libri duo ...

Venetiis, apud Iordanum Ziletum, 1563.

4° : ff. 68

Adams Z.27 BL.STC.(It) 741 Moranti 3645 Rocchi 6157 Shaaber Z.6 Soltész Z.6

A.2.84(3)

1513. ZANCHIUS, Hieronymus

Annotationes ... ad consilia diversorum qui de iure responderunt ... Authorum ipsarum annotationum nomina ad finem proemii sunt descripta ...

Venetiis, ex officina Damiani Zenari, 1583.

4° : ff. 132

Moranti 3650 Rocchi 1579

B.7.95

1514. ZASIUS, Udalricus

In titt. aliquot ff. celeberrimos ... lecturae, non solum ad iuris veteris cognitionem sed et ad usum fori et praxim eius totam supra modum conducibiles. Sunt autem Solutio matrimonio quemadmodum dos petatur, De acquirenda vel amittenda possessione, De legatis et fideicommissis I.

Basileae, apud Mich. Isingrinium, 1543.

2° : pp. 533

Adams Z.93 Machiels Z.12 Rocchi 696 VD16 Z.150

C.6.409 (the name of Zasius on the title-page was formerly pasted over due to censorship)

1515. ZASIUS, Udalricus

In usus feudorum epitome, ordine et utilitate commendabilis. Eiusdem orationes aliquot disertae, tum in laudem legum tum funebres.

Lugduni, ad candentis Salamandrae insigne, apud Sennetonios fratres, (excudebat Benedictus Bonnyn, impensis Iacob. ac Ioann. Sennetoniorum fratrum), 1548.

2° : ff. 33

Baudrier VII.408 (Tom.3) Gentilini 636 (3) Rocchi 5631 Saporì 3259 Soltész Z.20
C.6.410

1516. ZASIUS, Udalricus [1]

Operum omnium, partim a Io. Udalrico Zasio filio ... partim a Ioach. Mynsingero a Frundeck ... summa cum vigilantia repurgatorum, tomus primus, commentaria seu lecturas eiusdem in titulos primae Pandectarum partis, quod vulgo Digestum vetus vocant, complectens ...